В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую
профессиональную образовательную организацию Тамбовский колледж бизнес-
технологий на 2019/2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс с 1 сентября 2019 года в Автономную некоммерческую
профессиональную образовательную организацию Тамбовский колледж бизнес-
технологий лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших
оригинал документа об образовании при приеме на обучение на программы среднего
профессионального образования на очную форму обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг:

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования:Средний балл

аттестата
1.Матанцеву Марию Витальевну4,90
2.Попову Анну Алексеевну4,87
3.Тишкову Марту Александровну4,87
4.Морозову Анастасию Александровну4,75
5.Пелин Артемия Денисовича4,47
6.Семенович Ольгу Николаевну4,47
7.Нурматова Элёра Камбаралиевича4,45
8.Комарову Алису Сергеевну4,44
9.Ширшову Анастасию Павловну4,38
10.Корочкову Яну Андреевну4,35
11.Данилкина Андрея Дмитриевича4,33
12.Ермакову Полину Вячеславовну4,29

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 г.г. Тамбов№ 48

О зачислении на 1 курс в Автономную некоммерческую
профессиональную образовательную организацию
Тамбовский колледж бизнес-технологий

лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригинал документа об образовании
при приеме на обучение на программы
среднего профессионального образования
на очную форму обучения
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг

Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация

Тамбовский колледж бизнес-технологий

(АНПОО Тамбовский колледж бизнес-технологий)

13.Ступникову Анастасию Сергеевну4,26
14.Щелухину Надежду Васильевну4,22
15.Ярыгину Анастасию Владимировну4,22
16.Трухачеву Любовь Сергеевну4,18
17.Калуцкую Дарью Сергеевну4,17
18.Геч Татьяну Александровну4,12
19.Кончакову Полину Алексеевну4,11
20.Глазкова Кирилла Алесандровича4,06
21.Горошевскую Алину Александровну4,05
22.Егорову Юлию Денисовну4,05
23.Кривошеину Валерию Александровну4,00
24.Кокореву Кристину Валерьевну3,94
25.Ситникову Анастасию Сергеевну3,94
26.Пономарёву Диану Андреевну3,94
27.Потлова Вадима Александровича3,88
28.Струкову Ангелину Анатольевну3,83
29.Бунину Маргариту Руслановну3,73
30.Андреева Егора Сергеевича3,68
31.Ибрагимова Хусейна Асланбековича3,63
32.Мельниченко Диану Михайловну3,55
33.Муравьеву Анастасию Александровну3,46
34.Кузнецову Александру Викторовну3,44
35.Пальцеву Анастасию Андреевну3,43
36.Никулину Викторию Витальевну3,41
37.Говердовского Ивана Михайловича3,29
38.Караваева Алексея Николаевича3,27
39.Бондарева Ивана Сергеевича3,23
40.Алексеенко Илью Вячеславовича3,22
41.Мусиенко Диану Витальевну3,22

на базе среднего общего образования:
42.Карташову Лилию Михайловну4,53
43.Потарыкину Олесю Игоревну4,07
44.Кадушкина Александра Алексеевича3,94
45.Докучаеву Викторию Андреевну3,93
46.Зимина Евгения Олеговича3,87
47.Брояна Сайда Мануковича3,86
48.Кикина Дениса Дмитриевича3,76
49.Кузнецову Анастасию Сергеевну3,73
50.Мартынова Данилу Владимировича3,46
51.Тищенко Артема Олеговича3,40
52.Сажина Даниила Васильевича3,33

Всего: 52 (пятьдесят два) человека, последняя фамилия - Сажин Д. В.

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования:
1.Подхватилину Светлану Александровну4,58
2.Сластенко Ингу Александровну4,55
3.Гринину Яну Сергеевну4,33
4.Белехову Алёну Алексеевну3,95
5.Гудоян Гульнару Вазаровну3,88
6.Архипову Ксению Олеговну3,66
7.Савельеву Алину Андреевну3,61

СОГЛАСОВАНО:
Зам^иректора по учебной работеН.Л. Саталкина

Директор АНПОО
Тамбовский колледж бизнес-технологий    С Р7^^1/^^^ешкова

8.Золотоверхую Анастасию Дмитриевну3,44
9.Гордиенко Ирину Сергеевну3,35

на базе среднего общего образования:
10.Четырину Александру Андреевну3,93
11.Ефимова Илью Владимировича3,38

Всего: 11 (одиннадцать) человек, последняя фамилия - Ефимов И. В.

по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

на базе основного общего образования:
1.Смыкову Ксению Николаевну4,35
2.Вяткину Эльвиру Геннадьевну4,11
3.Лысову Софью Александровну3,94

Всего: 3 (три) человека, последняя фамилия - Лысова С. А.

по специальности 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)

на базе основного общего образования:
1.Козлову Елизавету Дмитриевну4,23
2.Иванченко Андрея Сергеевича4,16
3.Ситникова Артема Витальевича3,94
4.Лукьянова Данилу Романовича3,89
5.Глебова Сергея Сергеевича3,83
6.Терентьева Михаила Викторовича3,77
7.Вавренюка Никиту Сергеевича3,76
8.Поганшева Дмитрия Геннадьевича3,56
9.Савенкова Артема Дмитриевича3,33
10.Спасского Дмитрия Сергеевича               •3,31
11.Цинцалашвили Илью Зазавича3,25
12.Ерофеева Даниила Владимировича3,21

на базе среднего общего образования:
13.Шепелеву Марию Вячеславовну  ,4,50
14.Подать Артёма Александровича4,17
15.Николаева Максима Константиновича4,00
16.Половинкина Дмитрия Петровича3,23

Всего: 16 (шестнадцать) человек, последняя фамилия - Половинкин Д. П.